
 

 

UCHWAŁA NR 327/XX/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie utworzenia Miejskiego Przedszkola nr 39 w Częstochowie  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h., art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 58 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Miasta Częstochowy 

uchwala:  

§ 1. Z dniem 1. września 2012 r. tworzy się jednostkę budżetową Miejskie Przedszkole nr 39 przy ul. 

Połanieckiej 50 w Częstochowie  

§ 2. Miejskiemu Przedszkolu nr 39 nadaje się akt założycielski stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Jednostkę, o której mowa w § 1 wyposaża się w niezbędne do wykonywania zadań składniki mienia 

Miasta Częstochowy.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2012 r.

Poz. 2045



Załącznik do Uchwały Nr 327/XX/2012 

Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 29 marca 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2045


		2012-05-16T11:21:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




